



# GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY

## DEPARTAMENT FINANSOWO - KSIĘGOWY

00-925 WARSZAWA, al. Niepodległości 208

Tel. (022) 608 32 98, fax (022) 608 31 89, e-mail: Sekretariat-DFK@stat.gov.pl

Warszawa, 29 lipca 2014 roku

### Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

**Dot.: – numer sprawy 21/SISP-2/PN/2014**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytanie do SIWZ zadane przez wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: **„Dostawę oprogramowania dla Portalu Sprawozdawczego GUS wraz z wdrożeniem i przeprowadzeniem szkoleń w ramach projektu System Informacyjny Statystyki Publicznej – 2 (SISP-2)”**, numer sprawy: 21/SISP-2/PN/2014.

#### **Pytanie nr 1:**

**W zakresie wymagań określonych w załączniku nr 2.2 do SIWZ:**

Jak dokładnie Zamawiający rozumie wymaganie określone jako „Awaria systemu monitorującego nie wpływa na działanie monitorowanych serwerów/aplikacji.”?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Przez sformułowanie „Awaria systemu monitorującego nie wpływa na działanie monitorowanych serwerów/aplikacji.” Zamawiający rozumie brak wpływu awarii podsystemu monitorującego na system monitorowany, tzn. awaria podsystemu monitorowania nie może zaburzać pracy systemu monitorowanego.

#### **Pytanie nr 2:**

**W zakresie wymagań określonych w załączniku nr 2.2 do SIWZ:**

Co dokładnie Zamawiający rozumie pod pojęciem „Automatycznej analizy i wykrywania zachowań serwera/aplikacji odbiegających od zdefiniowanego wzorca dla wybranych metryk lub grup metryk”? W odpowiedzi prosimy o uwzględnienie szczegółowej wykładni pojęcia „zdefiniowanego wzorca”.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Przez pojęcie „zdefiniowanego wzorca” Zamawiający rozumie zdefiniowaną przez użytkownika wartość wzorcową, w odniesieniu do której będzie porównywana wartość danej metryki.

#### **Pytanie nr 3:**

**W zakresie wymagań określonych w załączniku nr 2.2 do SIWZ:**

W odniesieniu do rozpowszechniania alarmów jako SMS-y – czy Zamawiający oczekuje rozwiązania obejmującego telekomunikacyjną infrastrukturę sprzętową i programową służącą do

<http://www.stat.gov.pl>





nadawania wiadomości SMS, narzędzia oferującego integrację z określonym systemem tego typu czy możliwości budowy integracji z typowym systemem bramkowym, np. via e-mail. Prosimy o szczegółowe dookreślenie wymagania w przedmiotowym zakresie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W zakresie rozpowszechniania alarmów jako wiadomości SMS Zamawiający oczekuje funkcjonalności umożliwiającej w przyszłości integrację z typowym systemem bramkowym. Przedmiot obecnego zamówienia nie obejmuje w tym zakresie budowania infrastruktury telekomunikacyjnej, ani też integracji z wybranym systemem SMS.

**Pytanie nr 4:**

**W zakresie wymagań określonych w załączniku nr 2.2 do SIWZ:**

Co Zamawiający rozumie przez „Kontrolę dostępu do danych poprzez dedykowane narzędzie w oparciu o LDAP”? W szczególności chodzi o wyjaśnienie w tym kontekście terminu „dedykowane narzędzie”.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający oczekuje, aby w narzędziu zapewniającym dostęp do danych z monitoringu kontrola dostępu do danych była oparta o LDAP.

Przewodnicząca Komisji  
Przetargowej

NACZELNIK WYDZIAŁU

*Marzena Brzychcy*  
Marzena Brzychcy